РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20.11.2020 г. № 794
пгт Погар
Об утверждении проекта межевания территории
для размещения объектов, входящих в состав стройки
«Реконструкция системы телемеханники Брянского УМГ»
ООО «Мострансгаз» (код 014-2000241), в границах
Погарского района Брянской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    с учетом итоговых документов публичных слушаний (заключений) о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории для размещения объектов, входящих в состав стройки «Реконструкция системы телемеханники Брянского УМГ» ООО «Мострансгаз» (код 014-2000241), в границах Погарского района Брянской области от 17.11.2020 г.  № 2-2, от 17.11.2020 г.  № 2-2
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории для размещения объектов, входящих в состав стройки «Реконструкция системы телемеханники Брянского УМГ» ООО «Мострансгаз» (код 014-2000241), в границах Погарского района Брянской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры в администрации Погарского района С.В. Бондик.
Врио главы администрации
Погарского района                                                                            С.П. Астапкович